1
PS216-…-Q200
PS216-…-Q210
Mode d'emploi
interrupteur à commande par câble
FR
1. A propos de ce document
1.1 Fonction

FR
2. Description du produit
2.1 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
PS216-➀-➁-➂
N° Option Description
➀ T11 1 contact NO / 1 contacts NF
T20 2 contacts NO
T02 2 contact NF
T03 3 contact NF
T12 1 contact NO / 2 contacts NF
T21 2 contact NO / 1 contacts NF
➁ Entrée de câble M 20
ST Connecteur M12 x 1
➂ Q200 Force de traction 45 N pour les longueurs de câble
jusqu'à 50 m
Q210 Force de traction 70 N pour les longueurs de câble
jusqu'à 100 m
2.2 Versions spéciales
Pour les versions spéciales, qui ne sont pas reprises dans l'exemple de
commande sous 2.1 les indications de ce mode d'emploi s'appliquent
dans la mesure où ces modèles concordent avec les versions de série.
2.3 Destination et emploi
Les interrupteurs à commande par câble sont utilisés pour démarrer
des machines, pour ouvrir des portes motorisées ou comme interrupteur
d'éclairage dans les cages d'ascenseur. Une traction exercée sur le
câble tendu provoque la commutation de l'interrupteur à câble.
L'interrupteur à commande par câble ne répond pas aux
exigences des normes ISO 13850 et IEC 60947-5-5.
Principe de fonctionnement de la fonction bistable ("fonction stylo
à billes“)
En appuyant une première fois, le bloc de contact s'enclenche et
reste dans cette position même après le relâchement = (MARCHE).
Seulement après avoir appuyé et relâché une deuxième fois, le bloc de
contact se déclenche à l'aide d'un ressort (=ARRET).
Force de
traction F
0 ARRET
2311
12 24
- T11
AUS
2311
12 24
2311
12 24
2311
12 24
2311
12 24
AUS
EIN
EIN
EIN
2 mm
0
1
1
1
0
6 mm
2 mm
6 mm
F   Appuyer 1 MARCHE
2311
12 24
- T11
AUS
2311
12 24
2311
12 24
2311